
 

 

UCHWAŁA NR 29/2019 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi (o nr ewid.działki-4) do kategorii dróg gminnych w mieście Zgorzelec 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w zw. z art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego,  

Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o nr ewid. działki 4 na terenie Gminy Miejskiej 

Zgorzelec, przylegającej do drogi gminnej ul. Cmentarnej. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta Zgorzelec. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 

Przewodnicząca Rady: 

K. Murmyło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 1063



Załącznik nr 1 do uchwały nr 29/2019 

Rady Miasta Zgorzelec z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1063


		2019-02-14T12:48:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




